
Tételek katalógusa Árverés #27457 Járm?vek és felszerelések -
Magánértékesítés

Kezdet Mon 14/07/2025 órák 15:30
Vég Thu 25/09/2025 órák 15:30

Kauciós letét: EUR 500,00

TÃ©TELEK
#0: Teljes Áru

EUR 14.525,00
#1: FAI Lapát MÃ¡rka: FAI

Rif: 99

EUR 1.500,00
#2: Suzuki Vitara MÃ¡rka: Suzuki

modell: Vitara
Ã‰v: 2015
Rif: 112

EUR 2.000,00
#3: FIAT Ulysse MÃ¡rka: FIAT

modell: Ulysse
Ã‰v: 2003
Rif: 100

EUR 1.000,00
#4: Peugeot Ranch - A MÃ¡rka: Peugeot

modell: Ranch
Ã‰v: 2006
Rif: 9

EUR 500,00
#5: Peugeot Ranch - B MÃ¡rka: Peugeot

modell: Ranch
Ã‰v: 2006
Rif: 107

EUR 500,00
#6: Piaggio S85LV furgon MÃ¡rka: Piaggio

modell: S85LV
Ã‰v: 2000
Rif: 108

EUR 500,00
#7: FIAT Panda 4X4 2010-b?l MÃ¡rka: FIAT

modell: Panda 4X4
Ã‰v: 2010
Rif: 106

EUR 500,00
#8: FIAT Panda 4X4 2006 - A MÃ¡rka: FIAT

modell: Panda 4X4
Ã‰v: 2006
Rif: 105

EUR 500,00
#9: FIAT Panda 4X4 2006 - B MÃ¡rka: FIAT

modell: Panda 4X4
Ã‰v: 2006
Rif: 110

EUR 500,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 01/07/2025 Ã³rÃ¡k 07:49 page 1



Tételek katalógusa Árverés #27457 Járm?vek és felszerelések -
Magánértékesítés

Kezdet Mon 14/07/2025 órák 15:30
Vég Thu 25/09/2025 órák 15:30

Kauciós letét: EUR 500,00

#10: FIAT Panda 4X4 2005-b?l MÃ¡rka: FIAT
modell: Panda 4X4
Ã‰v: 2005
Rif: 104

EUR 300,00
#11: Renault Twingo - A MÃ¡rka: Renault

modell: Twingo
Ã‰v: 2003
Rif: 102

EUR 300,00
#12: Renault Twingo - B MÃ¡rka: Renault

modell: Twingo
Ã‰v: 2003
Rif: 101

EUR 300,00
#13: Renault Twingo - C MÃ¡rka: Renault

modell: Twingo
Ã‰v: 2003
Rif: 116

EUR 300,00
#14: Renault Twingo - D MÃ¡rka: Renault

modell: Twingo
Ã‰v: 2003
Rif: 117

EUR 300,00
#15: Renault Twingo - E MÃ¡rka: Renault

modell: Twingo
Ã‰v: 2003
Rif: 103

EUR 300,00
#16: FIAT Punto 2006-os MÃ¡rka: FIAT

modell: Punto
Ã‰v: 2006
Rif: 111

EUR 300,00
#17: FIAT Punto MÃ¡rka: FIAT

modell: Punto
Rif: 109

EUR 50,00
#18: Körülbelül 130 Kerékpár Rif: 20

EUR 650,00
#19: Körülbelül 73 Kerékpár Rif: 14+

EUR 390,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 01/07/2025 Ã³rÃ¡k 07:49 page 2



Tételek katalógusa Árverés #27457 Járm?vek és felszerelések -
Magánértékesítés

Kezdet Mon 14/07/2025 órák 15:30
Vég Thu 25/09/2025 órák 15:30

Kauciós letét: EUR 500,00

#20: Munkagépek - A Rif: 29+

EUR 680,00
#21: Munkagépek - B Rif: 45+

EUR 575,00
#22: 2 Elektromos Hegeszt? Rif: 56.59

EUR 400,00
#23: Elektromos hegeszt? és hegeszt?
kiegészít? készlet

Rif: 67+

EUR 350,00
#24: Körf?rész és Lemezvágó/Hajlító Rif: 55.57

EUR 320,00
#25: Omes MEC300S Elektromos Körf?rész MÃ¡rka: Omes

modell: MEC300S
Rif: 58

EUR 300,00
#26: 4 db Kompresszor Rif: 60+

EUR 140,00
#27: 3 db F?kasza és 5 db Láncf?rész Rif: 96+

EUR 215,00
#28: Kertészeti Eszközök Rif: 74+

EUR 205,00
#29: 2 db Szóró Rif: 72.73

EUR 130,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 01/07/2025 Ã³rÃ¡k 07:49 page 3



Tételek katalógusa Árverés #27457 Járm?vek és felszerelések -
Magánértékesítés

Kezdet Mon 14/07/2025 órák 15:30
Vég Thu 25/09/2025 órák 15:30

Kauciós letét: EUR 500,00

#30: Recepciós Pult és Körülbelül 90 Szék Rif: 26.27

EUR 370,00
#31: 2 db Széf Rif: 6

EUR 150,00
#32: Toner Különböz? Típusok Rif: 118

EUR 0,00

A Gobid.it védjegye:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID ESPAÑA SL  Calle Esperanto 4 - 29007 Málaga  CIF B72551898  Tel: +34
911.87.59.90  www.gobid.es - info@gobid.es
printed Tue 01/07/2025 Ã³rÃ¡k 07:49 page 4


